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Ou faire son CAP Métiers de I'Agriculture ?

Source : www.capamagri.fr/etablissements

Etablissement
Agro Campus des 2 vallées
Agricampus Hautes-Alpes
Annexe Le Bois Saint-Jean du CFA Régional - Formation Adaptée
Agri'pble Saint-Hilaire du Harcouét

Agro Campus des 2 vallées - CFA agricole - antenne de Montoire-sur-Le-
Loir

Campus agro-environnemental 62 site de Radinghem
Campus agro-environnemental 62 site de Saint-Omer

Campus agro-environnemental 62 site d'Arras

Ville
Blois
Gap
Gap

Les Loges-Marchis
Montoire-sur-Le-Loir

Radinghem
Saint-Omer

Tilloy-les-Mofflaines

CAP

Code postal
41029
05000
05000
50600

41800

62310
62500
62217

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.
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