

Où faire son CAP Métiers de l'Agriculture ?

Source : www.capamagri.fr/etablissements

8 établissements

7 villes

CAP

Établissement	Ville	Code postal
Agro Campus des 2 vallées	Blois	41029
Agricampus Hautes-Alpes	Gap	05000
Annexe Le Bois Saint-Jean du CFA Régional - Formation Adaptée	Gap	05000
Agri'pôle Saint-Hilaire du Harcouët	Les Loges-Marchis	50600
Agro Campus des 2 vallées - CFA agricole - antenne de Montoire-sur-Le-Loir	Montoire-sur-Le-Loir	41800
Campus agro-environnemental 62 site de Radinghem	Radinghem	62310
Campus agro-environnemental 62 site de Saint-Omer	Saint-Omer	62500
Campus agro-environnemental 62 site d'Arras	Tilloy-lès-Mofflaines	62217

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV EI. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.